产品样本 • 09.2018
siemens.com/simatic-technology
SIMATIC S7-1500 T
工艺型 CPU
可缩放的运动控制解决方案
西门子为各种不同的运动控制应用提供恰当的控制器，其中包括 SIMATIC 基础控制器，高级控制
器标准型和工艺型，以及 SIMOTION控制器。通过全集成自动化博途软件（TIA Portal）完成工
程开发，使优化的自动化解决方案在所有应用中得以实现。

方案 4： S7-1500T 连接测量输入或输出凸轮
8
相关订货信息
西门子提供以下工具帮助完成选型：
Sizer：电机、驱动器、控制器、相关系统组件的配置和选型工具。http://www.siemens.com/sizer
TIA Selection Tool：控制器、IO、面板、通讯组件、软件等的配置和选型工具。http://www.siemens.com/tia-selection-tool
T-CPU
CPU 1511T-1 PN， 运控占 CPU 负荷 <35% 时，典型位置轴数量：8ms 运控周期 10 个 /4ms 运控周期 5 个 6ES7511-1TK01-0AB0
CPU 1515T-2 PN， 运控占 CPU 负荷 <35% 时，典型位置轴数量：8ms 运控周期 14 个 /4ms 运控周期 7 个 6ES7515-2TM01-0AB0
CPU 1516T-3 PN/DP， 运控占 CPU 负荷 <35% 时，典型位置轴数量：8ms 运控周期 80 个 /4ms 运控周期 55 个 6ES7516-3TN00-0AB0
CPU 1517T-3 PN/DP， 运控占 CPU 负荷 <35% 时，典型位置轴数量：8ms 运控周期 128 个 /4ms 运控周期 70 个 6ES7517-3TP00-0AB0
TF-CPU
CPU 1511TF-1 PN， 运控占 CPU 负荷 <35% 时，典型位置轴数量：8ms 运控周期 10 个 /4ms 运控周期 5 个 6ES7511-1UK01-0AB0
CPU 1515TF-2 PN， 运控占 CPU 负荷 <35% 时，典型位置轴数量：8ms 运控周期 14 个 /4ms 运控周期 7 个 6ES7515-2UM01-0AB0
CPU 1516TF-3 PN/DP， 运控占 CPU 负荷 <35% 时，典型位置轴数量：8ms 运控周期 80 个 /4ms 运控周期 55 个 6ES7516-3UN00-0AB0
CPU 1517TF-3 PN/DP，运控占 CPU 负荷 <35% 时，典型位置轴数量：8ms 运控周期 128 个 /4ms 运控周期 70 个 6ES7517-3UP00-0AB0
SIMATIC 存储卡
SMC 4MB，Flash EPROM 6ES7954-8LC03-0AA0
SMC 12MB，Flash EPROM 6ES7954-8LE03-0AA0
SMC 24MB，Flash EPROM 6ES7954-8LF03-0AA0
SMC 256MB，Flash EPROM 6ES7954-8LL03-0AA0
SMC 2GB，Flash EPROM 6ES7954-8LP02-0AA0
SMC 32GB，Flash EPROM 6ES7954-8LT03-0AA0
ET 200MP
IM155-5 PN ST，支持等时同步，最小时钟周期 250μs 6ES7155-5AA00-0AB0
IM155-5 PN HF，支持等时同步，最小时钟周期 250μs 6ES7155-5AA00-0AC0
TM Count 2×24V，支持等时同步，最大计数频率 800KHz（4 倍频时） 6ES7550-1AA00-0AB0
TM PosInput 2，支持等时同步，SSI 绝对值 / 增量型编码器，RS422/TTL，最大计数频率 4MHz（4 倍频时） 6ES7551-1AB00-0AB0
TM Timer DIDQ16×24V，支持等时同步，具有时间戳的 IO，计数，过采样，PWM 6ES7552-1AA00-0AB0
TM PTO4，支持等时同步，脉冲 / 方向，加 / 减计数，AB 正交， 24V/RS422/TTL，最大频率 1MHz 6ES7553-1AA00-0AB0
ET 200SP
IM155-6 PN HF，支持等时同步，最小时钟周期 250μs 6ES7155-6AU00-0CN0
IM155-6 PN HS，支持等时同步，最小时钟周期 125μs 6ES7155-6AU00-0DN0
TM Count 1×24V，支持等时同步，最大计数频率 800KHz（4 倍频时） 6ES7138-6AA00-0BA0
TM PosInput 1，支持等时同步，SSI 绝对值 / 增量型编码器，RS422/TTL，最大计数频率 4MHz（4 倍频时） 6ES7138-6BA00-0BA0
TM Timer DIDQ10×24V，支持等时同步，具有时间戳的 IO，计数，过采样，PWM 6ES7138-6CG00-0BA0
TM Pulse 2×24V，支持等时同步，单脉冲，脉冲串，PWM，最大频率 100KHz，最大电流 4A 6ES7138-6DB00-0BB1
9